
.:.}l

}#;fEi=El:ll!:'g. refeitura de ,r

Làç,üx iiangua

AVISO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO ELETRÕNICO ND. PE17/2021 DIV

A Prefeitura Municipalde Tianguá-CE, por meio do Pregoeiro Oficial, torna público que se
encontra à disposição dos interessados o EDITAL DO PREGÃO ELl:TRONICO Ng.
PE17/2021 DIV, ID 894875, cujo objeto é a REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E
EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE FARDAMENTOS E EQUIPAhqENTOS DESTINADOS À GUARDA
CIVIL MUNICIPAL E DEMUTRAN, CAMISETAS PERSONALIZADAS E COLETES DESTINADOS A
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE
TIANGUÁ/CE. O Edítalpoderá ser obtido no site do Banco oo Brasilatravés dos endereços
eletrânicos: http://www.licitacoes e.con'.br, https;//tiangua.ce.gov.br/ e
https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. O recebimento das propostas através do site do Banco
do Brasil dar-se-á até às 15h00min do dia 23/09/2021. Abertura das Propostas
23/C)9/2021 às 15h00min. inicia da Disputa de Lances às 15h15min dia 23/09/2021
jhorário de Eras 'iial. Solicitações de esclarecimento acerca do editaldeverão ser enviadas
ao endereço eletrõnico de e-mail: licitacaocplt@gmail.com. Deid Junior do Nascimento --
Pregoeiro Oficial. Prefeitura Municipalde Tíanguá. 09 de setetiabro de 2021

Prefeitura lvlunicipalde Tianguá, 09 de setembro de 2021

Pregoeiro Oficial

».\-. fvloi:ás i'.'tc-:la. 78S -- Nei ê Pliicldo . CEP: 82.327-33S - Tian8tlâ -- C

F-.: {]./.,/35.17€./'0331-2C- . CSF: üí3.ç?=.'lti4-11 - rojlp,'lax: {8g) 3(l
'\-/v/'.ti-l [l Et . ia . ['.p .g])'/.

!8S /' ?b/1-2Rqg



.L

8$ '-Wüá

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO
DO AVISO DE LICITAÇÃO

CERTIFICO, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao Disposto na Lei Federaln;
8.666/93 e suas alterações posteriores. que o AVISO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO ELETRÕNICO Ng
PE17/2021-DIV, ID 894875, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E
EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE FARDAMENTOS E EQUIPAMENTOS DESTINADOS À GUARDA CIVIL
MUNICIPAL E DEMUTRAN, CAMISETAS PERSONALIZADAS E COLETES DESTINADOS A
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE
TIANGUÁ/CE, foi publcado através de afixação no flanelógrafo desta Prefeitura (Quadro de Avisos e
Publicações). na data de 0g de setembro de 2021

Prefeitura fvlunicipal de ianguá, 09 de setembro de 2021

Pregoeiro Oficial.

-.-laisós s.'ioi{.a. /'8b -- fqcf:ê i)lácdo - CFP: 6?.3;7-3:1S -- liiillguÚ -- -
p.: 07.73S.178/Ci::l-;C - :'.GF:(1}6.Ç2C IS4 1- Fonc/fax: íõel

v/v/.:iant:L.a.ce.gov L



/\N(1) xlll Nc208 lrORl"/\l,}:/A. 1(} Dl: Sl:Tl:$.1BltO [)r']:.02

cl'

lttlls ' //w ww.l; ttl:nlu:
1{..iil i.c;'lç:iti tkt l . It' itiiÇãt) wxl w

l
lc

1'

P rc tc i

b'

\ l iin

.1(

IRAI tJ

pa:

llitlt'olâ n tl
0:
k:

dc .\l)ci

:dal. c

i4i }. ('

.br.

.ir;l (Ir l.iriial'ão. tiHILlüdc /\clt:lit\l

.%
(.'i\n\clo St

A' 1{ lio(Iria

( ; } -- .\ \.isljÍiTi'---

l.oc'nltlt' N

Sol
Ulo do ( :C;ii'il - l)i't'fcit ui';i )11111

illlçãt} (lc' \ln nitcstaç'io dc Int

Jc \lilrçtl- ('oll.ii.lllt

IF;tl tlc ci

iRaI dc \l;iilt(
tsx{ (l\l l). .'\ (

:'ogl';llllil (It'

ilt'civil tl\. l.
( .'Q{) (dcz.cssc'
Ccarit - l)R

inii nos frat

}rtc L l.ogística libana {ll- \lai'

tla 1 .1(; P Tí: /\NSI .oL
Nlünilc'sl

.cializud.i }).ira cxccuçül} .l«. sciviços {l\
ipnrtcs c Espaços I'Ctb]tcos dc \t.i:'.icí:ní

it: lllt' Soiiçn - I'rcsitltntc (l:i ( omissa.

.( ' 1.: ( '1'1{.\ )'sl .( )

.}ll)

\. l tlii'

(' :t'n i'i:

Li:

i-$5 S.5.

lç
'l'R .4\S! { )(

.1

1',)3.' 1-5.5 R:
lÇl{. lll) {lC S(ICtiil)i'Í) (l

}:'iil)iO ( I':sll (lc' l

líi (:cn l)t'cfcitura l\luiiicil)al dc lianUu:i. i\ Píclt:tll:a \lul:icií)it tc l tanguí
tícsszilos t\ l:dttaIJú Prc:ãü ltlcirónico N' 1)1:17/2(}21-DIV. lí) g-J.IS7S, c

ill.:mc:lhos tlcstin:talos à (;u.ird.l(:ixil blunicil)alc L)l:\lLI ll{..Vq
Inl'i:!cstrulura -lo \lti:lic íl)ic tic 'liun$ué'i''(:l-

ül\lc'lt\ ç o lqcçislrl\ \lc' l)i'cçi:ç çl;un 11itin;lli t' c'\ c ll
cniniscta,s pt'íscni3lizi:Ll:]s c- c.)lc]cs du'suH; .IL\s .] Sccrct.]:-i.\

.i!\ltcll) ]]t} s]!t' tltn t3i]j]L'\) iltl lii;tsil ;]liiiv ;s tl\ls L ]i :L'lL'\os
rt'ct-l:ill:c'::ltl cItEs llrolTLlsl.IS :\l::t\ ós tl.\ site .l.. =\)\ l;ll'

Üs 151l0i)nlitl. lillcin d;ll)isl'.il;i ílc l.UR\'t s iis l)i: i$inin'2('p.
.\1'1;0 CIC C-i)t.til: liC'lti\Cilt\CI)llíle scr cnx-iad:is 1 1 L hdclc

i:i ngu:l. l }{)

clcti'Õ:tit

)cid .lunior do \ -nto -- P

Abertura Jüs

tin) Otlc-iHI. l)trfcitlii'li\l pal tl .It' st'tcnt t)ro tlc 2t)21

/\ (' Ol='
tias I'r( l.is Jc

(

I'úl\l
8? ut l)iSt

-\lSl! }. como

11 dc S.

N'

tlito - l{

.1.o6.2

Opte\.

tlo tl:i l."as
l)c ncclito/(

icÍPiü tlc

.Jul: ito dc l \" !02 1.tiü.23.{).i.
tlLlç' itlTlls :ii\:ili.çt'.lnt' l

)S tlC' l\.i\'.:=1 I' llt.l\'ã\l
5 (3 t S í }.Itn. :li

'\l:lSIÍtlt'ÚCS t'

S 6{)(n.'LJ3. Ç'St.lllcl0 0S llUtOs i't(liS . l\
;7S - t'c-ílÜ o. Sãii llC:lt'tli:t\,(..'l

;it;tÇ'Íio.

(

ltlus i:.ilri! vlstíi. \l;tii)rt's :illt\lrl! lççtL's 11.1 S:ilít clct

ditos'('l:. Oi) dt st tcHI)t'lida 2(}21. liam;lÍtIo l.iit)o r)

pn\zo rccursiil ct:nll)nnc nl-l. loc)
tlc l,ic itüt:ãl'l. loc-Hlizi\LI.t 11a Ru;\

l)tcsid('ntc tla (:omissão tlc l

.i=':.l.'.\tatlo tlu ('c;ii'ii - I'i'cf(.ittli';
1)1csidentc di\("1)1 , ti.i ['tc'Jcjlu:

Ít.ç Íli.) i;01ii'ilt)V

:t:21 (>t.
Inl

lli)Í'Ít

\t nii íc'itt;tl dc

tjí1li(litdc (.'

'('l: - (' F.p: Í)l
.lltx is lt:t' .t:l:.Spv.la

.\\ iso (]l' l

Cciirit.
('0

il)loco. pnr

lltin fulo\l

'rcçí

litnl. o qi
Regi

t\cs 01

lti
Allc'i

:1

P:

i té

,IL' in

Rabi:..{
tl€1s.

I'l't't'ÍiS \" 11) 1.11t) . Ot) . l-(

idr.
la ScLlc

;L' .l.t SCC'

tl.-

(}Si.)-

HI
.(' l;

l tt' (l;i (:l' l
.'l s

(

:lc

;i - I'it-ltit u ra } l

N'
llrc't'i lcíici

iPnl ilc 'l

iM, c

''lt'
'lclil hi'

( )sci'nn l\luuit'ipill - .\\
;ls abril)uiçõt's legais. to

lão Jc vamp;u lias, l)cça
lllcilí(.}s tl

I'i'(}1){)sta (lc [)I'cç{)5' 8'
18h30. .\ .'kta dc ,lul:

D (It' .ju lg:i lili

iJ lluhlic:
lbllcíd l

11. cola

il:lcnt.l cxti tli:

t I'l'liP 0St 'l'Õcnic:ts. ..\ l 'l';'lllittlt'l\lL' ült-

.lulçit:l:t'!:lw tl.is I'í \?o$t;ls I'ci:ni:;ts .li

.ilcc ialj z. .lc' SCI v iÇ'\l$

:ll l nlc lllt

IL;\\'i)L'S
dç':io c )..talk
tlt) pi'll:lliC;i ilC di dc .1

L N.,\ I' l<( )
.It.l I'l)\ t'l

.('t'. It(} cl

'g

(.c:ll':j - [)i't-fcitiii';l \]ti iiic'ip:i] dc' }]iiii
1:1cti'anil'o X" 21121.{)7.2.3.01.'1'1::,'Sltli. C

d{)s Rc=ixtrils tit' T)ic-ç'\lsi .l.R cllt Sllx-it .-\
1}. \cl cedo!'a {ltts Lt)t.s

.pcJlc'nlc rara atem.ic
('situ.llu l;ci'n:ln\lü ),lqQ ci;a. Rc'l:rc

)mc's. l.)iit;

1{ xtrnt. ..\ tnx d

3+.h

l)ctcnt{

1{. ilr dc ['i

\tu'l'
íi.

l\ nS' 2{)2 1.{)9.1)i).lll,'S \l \S - 21)21.tlt}.l)t).Í}2.'S \l.\Ç
ml

'=k "IltS r) .l) Jr S.t)I'} } c- .l0SÚ

tlt' I'l'cçtls :l:i i'il I'tt ! lli

Rcilrt'sc':lt:lute . 11) ( ) r$1ãtl
SiiX-U XI.i:'lii\s C .l0SC' llC:; )CIL'\

idades d s Ji

('

1.:st:ido do (

Lçi

/

It'ilt
I'c

lprt's.l

l\ l u n icill

.lc: a'

tlc 'l't'.i uç; :li - .,\\'jso tlc ,\tl

;çat} lc scrs-idos tlc

l)ic ! ' r- iã ti J't't'st' llt'jlil \

I'rce;lü I'r\'\t'
l\CI. t't\lll :'t'tlc' LIC

di' \ctcrlil'.rt'

ifi. l H.{) l-l-l'-.\ l }\l. (

tllli.i i\;lilL':! nil /

útil':l.-'(' E=. co! ti'-i'nic' i.l l):tSiL'i)
It't;tt"í} tlc

'l'cÜ

.lc

o I'r't=

st;iíln (Iti ( 't';il';'l
L'l'l
SCI'vIVi'ls li:jlnf I'itllC'q )s

:8 tlt' Sclcml.}it) ilL- :(i2 c)h. ( )s ]ntc
1{ ( c:tlÍlj
lit:ililt\'iC-S C' llttl 'S
dc l .ima

I't'cft'it u r;4 l\ l il)}il tlc l-':i rin\ llrii

:rclll ])lcstiiJ
Lli:ls lll)(lc'riit)

\liiii

lcr o l

il:irão - 'loiitii(lii tlc I'rc'Ç'o

'i] tlc' litllu s:lçlEçtrit tlc \lç

!o :ntcgra]dn ci]itni i' it {]

S8} 'i5.i+-15{\9. 1.'3riHS

ti0.i)\J.l. o 1)rcstdct\tc LI.l ss3t) I'=r=}.it}.";t.'

''üT'jaS t3 E'itl\.'('1-1 1).llit tltt :ll'iL'i'tlll'il

lilt'Õc$ st:llj'(' ;! lit'lii!\':li) ti;i st'!.li

i11
'l. n

('1
{ rit n.j( ' l: 9d 'lt'ltll)I'ti (l



Ç ÇIWO3EPOWOPIÇBJd'OJ! 11 U8 OPteUIY

otuíx?id ou 'onb s④efselnulsapolueu©ewm aedoalqQd euo1 '33 - e$ulllell p IPclgunH

apns3

Í'çloN ww"Tg%e, w a .pi'u} to»s"aai- Bl$auEpn""'d
l"d'N'3 :f138i3 s6pcpolieFt Q+aN A uilaA110 '3 ;as:.J:lw3'lS! J oip a e)uo Õu

õpa ied eÊopeluH 'BosDwtuop)Zl:so5oid õp a4si6üU apelveDepuQ61Aepanid '3Qfzru9

No$õid ep ppwio! --oç5e6aAOU op oslAy- cqrqeoed epledl3lurtW eaNtqeid - peog op opeB3

"iÜ0 PP Õi

$ç qG0:80 OP allçioq Q ú'CQ88'1'yee (S8) :ouoJ olod 'opeip aóoiopuo ou UQ3euialu! sgioleH
'000-083eg :d30 -=3/mnaaed -DAMÃO.'ZO eu 'saioilairllauoicO enU B cpcnl!: 'oBsslua3
p odes uu oifio;ti! eu e$-pi uootla [enb a ']nlpo op a)coue wo EiQU i i ep ouiielloals$q
)Pload 8unoluoa 'eirtlndsoei;ul ep eliqeiae$ ep ossoioiu! ep soalinçiplq $1epo$vw

lap aç31slnbe p opunlA m3aid ep ailsl6alJ ned eutqgd el3uguc xio3 e suei. woa U:

P 9ssltuo3 ep epn eu (seios 8Aou) UQ0:60 $.ç 'Leoa ap oiqninü ap tb tp owFgid
ionb 's pns iaiulsop oluPwlnl4u03 aeJ'a;tÍqDd e;l;u 'çiee -ninaaed aptedlolunw

!aJ id E:p Ido ep otuaFlsod O 'd 3-L'60'60'1aoZ üN soSaid BP oil$!6ablnBd ea1lqOd
!auguoDuo3- og5pta11 ep QslAy- Rin ci d opledlalunW unuel d:?no3 op OPeis3

5=UeUJIAed. op Qolwd Q nuu%eU '3vl - oulwalduio3 8 0çsBpy iad íuiualqw'í8âueo11tlias oçnpod sag3ewnju! semeW '®l e elsap og5n11qíiã êpL!)ied e 4lbo6'm'li:eil-Jpww

Bpledpwnrl XBp;a d =P o3eJ.oulellPO OP lei6etu! olxoto ioiqo o nloçiopod sopesniqq
$O 'opclp ewfoeqojqoo ied '.q. oç&upqeq D.e.leplauoau)sodoid apsodaloAi3 opuoqnw
ÇJels 'ãO+ PÍa.L -.Open OHcuqJ 'gçC oN 'eilwiaJ quld ion61W cftueÂyç ppezlino1'3944elll

BP CI plp ou onb sapussaio)u! soe eolunula3 33/yeil op.ledtaurwl elnlolaid ep aürm6aid
0 33'plwl ap o+dlsluntN op o€3eanp3 epled! iunlq eliel3»aS E olunf '3aNJ ap lpnpels3

ap@lllqnuodsa e qw olroloA ap iqnpum e oç5ue)Doeu 'leA siHwaa 8poluautnu»4 u
'oulsu] op]cd]=lunK BolfqDclüpeU q] saunle sop ielaon oyodsueilüp so$Wü$ aP 093
:oçáe;lql ep aielqO 'ddlD'OZ'ZO'trUZ M lwp3 uqi iod oSau nuow :edil lelauwwd

WunwqPy PP qdplu v op VUINjgS - oueqio nuau4NOAtiesaO o opeP]ilqq'Ú 'einn4sow]u]
ap euzlo ooS ep eesuaWI.ap 'nua/-!p $quauednba a seup5çw 'suQsguap $o119ualn e

«.lw ã='p&ã'.p'.Ê"Ú⑧
op.eJnuoqu.wed.ql:p Usou OPuos 'epQ)Bu6ndwl e5od op dçs pwt!; 'lied .alO óulS.

wqiea op wnljeqe c eHIAaid a:uowteplu 'ÍqlFO opoxwe w0 8Pu$iojei ep Duna\ía9Fçq
bd 9 ialuo: '33pmn5nb.L op ofdláluiwbp únitalaid ep seNp4sluluiW sepepluR

wo 066eop.op optei üaa 'lote ul. au.oly.P ossaoB ap soâmas op OB5nloo op amuou;l9auiq
lied esoldw6. op ORáplaJluo= "u 9 oldlào alm 'naY.dd-l0'81'80' beoz .u Jwou&seal

aP ledlaiunH eanllo+oid çp oiloo6©d o 'wav'ód-to's)'eo'l?oz .N lelou+soíd otBeid
e3 op opels3

jeN]S BP opunuluy gsüf :$oáeid op o+st6oU OP SUO)U9}0O seswdu3 seP snuuluosudoU

lõ} ;ozud Xs9'tceze} $u) leloliqe/ç '0L o 60 '10 sa⑥l s® e.op89u8A '3i' = noo$ w?lo8
leiH$H 9eoF e 196'89b'Gt-g IU) lul fole/-- BQ 0 20 '9Q 'ç0 't0 'tD 'e0 üetq eoP uoPmum
'ugzeuiy OA116 ep }l'f :sa3oid op salBlãoU sop 8elolue)OQ $ WJdw3 'leDOS ePUQj8{«Y
}p ppqanaS ep sglBI)o '33iTilinel'l p oldlounLy ;iopeDuo g ogõ Q 'dUSJ3d/LO'Crio'1ZOZ
N oalu9.Jio13 oç6old $vw$/za'6a'60'tzQZ : svws/l0'60'60'bibe'.su' ;;6p;d

Fõaid apepliep u ep 'elati?iülai ep cuido; ou saluqsuaa sappplunlb D soQ3i?ou30dsa
wm çpuaae pp 'N'lHSd3'a})ON o? a4aou11 ol) OFISouoiql'ü ep oppvS o?oa!:qpd alaigstlo3:
opepllqesuodsoi op 'open OPnnP3 o$ol' 'Jq '030 -- seo16qoluopo npuplleloo(b3

op oaueo op 8 BAaenS w''isto a;lpnl' nlujplpd ep a:u aucwtwN pe opBulpop 'oluepoppapi

zoz OP OIQuejes op zz elp ou onbsopesswoiulsoe nNnuo)a 63id op oçmtwog ep s9Ae o

t OP OI aowll eP OÇJBoaoa3ll# PP anDeS ÕP oqlq9d olUPSuo9

E :'' ''l
lolqweioü op fi0 'B 'JtliatuÍI }g11'8/$C {88> euqolei qod BPUP8 SOPqqo #$ OBJOPod SeQ5etuolul

1? caolqa alm '⑤iuQ4013 «lIeD' }'8a'80'1Z(le .uo B d çiPOPllBPou uu o!: UNaltowpl.o)piuHeai
1'39QowO apald; ;tin;'{ O 'otSDllsll +p os 4y.!a«UR iptnil»tiinHteiQlotud-weog opopelW

opoqlV '}.ePZ e! oqw8)0$ eP 6Q '33/wlplof zzzl-sçsc(88) «nlolol alod epWe iepUCP p?..'' ......l.;
B!!ayoutó8 -ou's BóiQpodep.L eop e5eid"p i'oç5t'pll Dpepeqwo3 BP ep© eu 'ait;»8oid

JqwwçoooollolpauwqqwÀU - .13NnQQ owoiüls oiediulwoo 180 iv e ZG ep aqwo;aS

PP là3iol-inN mrl:lãloib éá ellboDpldV VUIUiaS'bzoZZO .N ootuqli;i3 otDSJd OP o+lxV.

a a L ' yuv33 ' vz31ylaoi
VE131 -VIX3S

u 8 '1: 09'QAad Q 'MMM

 
 


